[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	25 апреля 2025 года
	г. Новоалександровск
	№ 32/861

О согласовании присвоения

звания «Почетный гражданин

Новоалександровского района»
В соответствии с Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и Положением о наградах Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утверждённым решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 24.10.2023 года № 16/669, ходатайством администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Согласовать присвоение звания «Почетный гражданин Новоалександровского района»:

- Баталыга Александру Емельяновичу, участнику Великой Отечественной войны;

- Безухову Николаю Васильевичу, инвалиду Великой Отечественной войны;

- Олейник Николаю Павловичу, участнику Великой Отечественной войны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края                                                                С.В.Шахов